
 

 

 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ  

 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 01/2017 

 

Expirado o prazo recursal e considerando o julgamento da Tomada de Preços nº 

01/2017, do dia 31/07/2017, que teve como objeto a contratação de empresa para a execução 

da obra de pavimentação com pedras irregulares num total de 1.380,00m², a ser executado no 

perímetro rural do Município de Bom Sucesso do Sul de acordo com o Projeto Básico, 

Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial Descritivo em anexo. Sendo: 1.200,00m² 

(largura de 6m e 200m de extensão) no trecho de estrada vicinal que passa em frente a Gruta 

Nossa Senhora de Lourdes; 180,00m² (largura de 6m e 30m de extensão) no acesso ao pátio 

da Gruta Nossa Senhora de Lourdes, HOMOLOGO por seus  próprios  fundamentos  

determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a empresa SOLL - SERVIÇOS, OBRAS E 

LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.855.966/0001-27, com o valor global de R$ 

33.953,34 (trinta e três mil, novecentos e cinquenta e três reais e trinta e quatro 

centavos) 

 

Bom Sucesso do Sul, 09 de Agosto de 2017. 

 

 

Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 

 


